

FKR ApS
Søbakken 17A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 92 70 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.



Finn Krogh Rants
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FKR ApS
Søbakken 17A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 92 70 30
Stiftet: 1. oktober 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Krogh Rants

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Borderless ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af ejerandele i erhvervsinvesteringer samt andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-40	1
Andre finansielle indtægter	539.881	197
Øvrige finansielle omkostninger	-169.437	-2
Resultat før skat	370.404	196
1 Skat af årets resultat	-65.040	-63
Årets resultat	305.364	133
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	305.364	133
Disponeret i alt	305.364	133

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.992.283	2.920
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.992.283	2.920
	Anlægsaktiver i alt	2.992.283	2.920
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	595.225	771
	Omsætningsaktiver i alt	595.225	771
	Aktiver i alt	3.587.508	3.691

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
3	Overført resultat	565.036	260
	Egenkapital i alt	690.036	385
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	361	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.776.643	3.243
	Selskabsskat	65.040	63
	Anden gæld	55.428	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.897.472	3.306
	Gældsforpligtelser i alt	2.897.472	3.306
	Passiver i alt	3.587.508	3.691
4	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.040	63
	65.040	63

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til dagsværdi. Selskabet har investeret i NKB Private Equity VI DK K/S.

3. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	259.672	384.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	305.364	305.364
Egenkapital 31. december 2015	125.000	565.036	690.036

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har erhvervet anparter i investeringsselskaber. Med erhvervelsen af anparterne følger en samlet forpligtelse på EUR'000 580 til fremtidige investeringer. Restforpligtelsen udgør EUR'000 251. Beløbet omregnet til statusdagens kurs udgør tkr. 1.873.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borderless ApS, CVR-nr. 17866230 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.